
Międzychód, 17.01.2024 r. 
OPS.GA.021.4.2024 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
z dnia 17.01.2024 r. 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzychodzie 

 
 
w sprawie: przyjęcia Regulaminu rekrutacji i udziału do gminnego programu osłonowego 
„TELEOPIEKA – bezpieczny Senior” na rok 2024.  
 
Działając na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
oraz Uchwały Nr LXXIV/650/2023 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 19 grudnia 2023 r. w 
sprawie przyjęcia gminnego programu osłonowego „Teleopieka – bezpieczny Senior” na rok 
2024 w Gminie Międzychód, w oparciu o § 6 ust 1 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Międzychodzie zarządzam, co następuje. 
 
§ 1. Celem płynnej realizacji zadania w ramach gminnego programu osłonowego „Teleopieka – 
bezpieczny Senior” na rok 2024 w Gminie Międzychód, wprowadza się: Regulamin rekrutacji i 
udziału do gminnego programu osłonowego „TELEOPIEKA – bezpieczny Senior” na rok 2024, 
który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Zespołowi koordynującemu gminny 
program osłonowy „TELEOPIEKA – bezpieczny Senior” na rok 2024, tj. pracownikom Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Międzychodzie: 

1) specjalista pracy socjalnej – pani Katarzyna Królak, 
2) opiekuna w ośrodku pomocy społecznej – pani Patrycja Przybysz. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2024-01-17T11:52:59+0100




